Arx Fogaras. 
Gregorius Bethlen supremus stabuli praefectus et pro 

nunc supremus capitaneus Fogarasiensis. 
Joannes Szent-Pali, vicegeneralis exercituum campe-

strium. 
Stephanus Gyulay, vicecapitaneus Fagarasiensis. 
Casparus Morgondai supremus castellanus Fagara-

siensis. 
Nicolaus Boer, terrae Fagarasiensis praefectus. 
Joannes Boer, nobilium civitatis Fagarasiensis capi-

taneus. 
Sigismundus Boer, ex praecipuis terrae Fagarasiensis 

nobilibus. 
Arx Deva. 

Franciscus Kerestesi, supremus comes comitatus Tor-
densis Transilvaniae, ac consiliarius. 

Stephanus Kopasz: ex praecipuis nobilibus comitatus 
Hunyadiensis, tota denique nobilitas praecipua illuc se rece-
pit ex comitatu Hunyad. 

Civitas Claudiopolis. 
Nobiles in comitatu Kolosiensi existentes ut plurimum 

illuc se receperunt. 
Arx Sebes-Var. 

In disctrictu Kalotaszegiensi degentes nobiles ut pluri-
mum illuc confluxerunt. 

Arx Kovar. 
Omnes nobiles in circumjacenti districtu existentes fere 

ibi sunt. Siculi omnes oppressi gemunt, imo nuper ex praeci-
puis Siculis Paulus Beldi vix quin capite non est mulctatus; 
qui quamprimum progressum armorum suae majestatis vide-
rint, illico adhaerebunt suae majestati; deinde omnes praeci-
pui Siculorum, quemadmodum Clemens Mikes, Stephanus 
Lazar imminenti capitis periculo compulsi coacti sunt partes 
contrarias sequi. 

Dominus autem Stephanus Petki consentit nobiscum, 
quemadmodum ex literis propriis apparet manifeste, qui 
praevalet authoritate omnibus inter Siculos. 

(Eredetije a raudnitzi ltarban B. 124.) 

d) 

1662. f e b r . 28. 

Leopold reszvetirata Kemeny Jdnos ozvegyehez. 

Leopoldus dei gratia electus Romanorum imperator, 
semper augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae 
etc. rex. 

Illustrissima principissa nobis honoranda. Ex literis 
Synceritatis Vestrae ad nos datis, dolenter intelleximus tri-
stem casum et insperatum eventum obitus illustrissimi 
quondam Joannis Kemeny, Transylvaniae principis etc. do-
mini et mariti eiusdem Synceritatis Yestrae. Cui ut affectuose 
compatimur, ita gratiam nostram caesaream et regiam eidem 
in hoc vel maxime luctuoso viduitatis statu benigne deferi-
mus, meritis etiam ac virtuosis qualitatibus dicti quondam 
principis id ipsum a nobis exigentibus. Cui de reliquo firmam 
valetudinem et prospera quaeque comprecamur. Datum in 
civitate nostra Yienna, die vigesima octava mensis Februarii, 
anno domini MDCLXII-o. 

Leopoldus m. p. 

(Egykoru masolat a grof Teleki csalad m.-vas&rhelyi ltaraban 
3559. sz.) 
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e)